
Cuota de inscripción para la Formación de Fe: $100 por el primer hijo | $50 por cada hijo adicional. 

Office Use Only Receiver by:______________ Date:______________ Payment Amount:____________________ 

Saints Simon and Jude Catholic Church

Participantes en la Formación de Fe 
(Grados PreK4-5th) 

Nota: Esta no es la inscripción para la preparación de un sacramento. La inscripción para preparación de la Primera Comunión es por separado. 

Nombre Fecha de    
Nacimiento

Edad Grado Genero Año en que fue       
Bautizado

Año de su Primera 
Comunión 

1

2

3

4

Licencia de fotografía: Como padre/tutor, entiendo que se tomarán fotografías y videos promocionales (individuales y grupales) 
durante los eventos. Doy permiso para que la imagen de mi hijo/hija sea utilizada en materiales promocionales para promocionar o 
informar del evento. 
Parent Information 

Dirección: 

Nombre Teléfono Correo Electrónico 

Madre

Padre

Contacto de Emergencia

Seleccione un Equipo de Formación de Fe

Equipo Simon: 8:15-11:45 Equipo Jude:  10:15-1:45 Equipo Guadalupe: 12:45-4:15

2024-2025
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